
 

BS 神発第 1461 号 

2018 年 1月 19 日 

日本ボーイスカウト神奈川連盟 

各 地 区 委 員 長 

各 地 区 事 務 長 

各団ローバー隊指導者・隊員 

各 団 青 年 指 導 者 
 

日本ボーイスカウト神奈川連盟 

理 事 長 藤 本  欣 司 

進歩促進委員長 神 谷  弘 行 

 [公印省略] 

YSK ミステリーオーバーナイトハイク参加者募集について 
三指 

 時候不順の折、皆様におかれましては益々ご健勝でご活躍のことと拝察申し上げると共に日頃から神奈川連盟行事

にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、神奈川県連盟のローバースカウトの活動体 YSK(Youth Scouting of Kanagawa)では、初めての試みとしてミス

テリーオーバーナイトハイクを企画しております。このハイクは、ローバースカウトの全くわからない場所からスタ

ートする一風変わったオーバーナイトハイクです。スカウト活動が好きな人、夜が好きな人、楽しそうだと思った人

この日の夜だけ未体験なことをしてみませんか？是非、多くのローバースカウト及び青年指導者の参加申し込みをお

待ちしております。 

弥栄 

記 

1. 実 施 日 平成 30 年 2 月 10 日(土)22:00[集合]〜11 日(日)7:00[解散] 
[集合]22：00 マルエツ長津田駅前店前 [解散]7:00(予定) 横浜駅 

2. 対 象 者 

3. 申 込 期 間 

 

 

4. 目 標 

 

5. 参 加 費 

6. 開 催 場 所 

7. 持 ち 物 

 

8. 集 合 場 所 

ローバースカウト及び青年指導者 

平成 30 年 2 月 4日（日）23：59 までに下記の URL に申し込むこと。後に各地区へ参加者名簿

を送ります。（参加者 4 人未満場合は中止にします。また、荒天時は当日の 16 時に中止の判

断し連絡いたします） 

ローバー年代にしかできない夜中での班活動を実施し、その中で行く地域の特徴 を肌で感じ

てもらう 

1000 円（内訳:備品費） 

神奈川県内 

制服制帽、筆記用具、コンパス、非常食、携帯電話、雨具、防寒

着、その他必要だと思われるもの 

長津田駅北口より徒歩２分（マルエツ長津田駅前店入口） 

9. 申 し 込 み ２月４日(日)までに以下のURL又はQRコードによって表示されるフォー

ムより団の承認を得たうえ申し込みください。 

なお、フォームを用いた申し込み方法については別紙「YSK 主催 VS・RS

企画の新しい申し込み方法について」をご覧下さい。 

<https://goo.gl/forms/k4yYFNxmNQnUkG0F2> 

以上 

 

本件への問い合わせ先 進 歩 促 進 委 員 長 神谷  弘行 Email: h-kamiya-6766@tbp.t-com.ne.jp 

   Tel: 090-3521-8593 

 企 画 代 表 和田  高志 Email: ysk.staff@outlook.com 

 

mailto:h-kamiya-6766@tbp.t-com.ne.jp

